

Årsredovisning för
Bjäre Trygg AB

556808-9493

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Eierborg
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bjäre Trygg AB, 556808-9493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholms kommun, Skåne Län bedriver försäljning, installation och service av säkerhetssystem.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget upplevt en betydande ökning av nettoomsättningen, som har ökat med mer än 30 %. Denna tillväxt kan i stor utsträckning tillskrivas det framgångsrika skiftet från 2G- till 3G-nätinstallationer, vilket har haft en positiv inverkan på vår verksamhet.

Genom att anpassa oss till den nya teknologin har vi kunnat erbjuda våra kunder förbättrade tjänster och lösningar, vilket har resulterat i ökad efterfrågan och nya affärsmöjligheter. Vi ser fram emot att fortsätta denna positiva trend och ytterligare stärka vår position på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	13 723	9 636	10 311	10 619
Resultat efter finansiella poster	132	-317	194	461
Soliditet %	2,6	-3,1	15,4	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	104 217	-257 140
Balanseras i ny räkning		-257 140	257 140
Årets resultat			104 363
Belopp vid årets utgång	100 000	-152 923	104 363

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-152 923
Årets resultat	104 363
Summa	-48 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-48 560
Summa	-48 560

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 723 380	9 635 993
Övriga rörelseintäkter		186 453	414 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 909 833	10 050 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-170 450
Handelsvaror		-5 520 372	-3 376 853
Övriga externa kostnader		-3 057 812	-2 865 087
Personalkostnader	2	-5 195 504	-3 952 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250	0
Summa rörelsekostnader		-13 773 938	-10 364 772
Rörelseresultat		135 895	-313 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 344	920
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 172	-4 210
Summa finansiella poster		-3 828	-3 290
Resultat efter finansiella poster		132 067	-317 140
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		132 067	-257 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 704	0
Årets resultat		104 363	-257 140

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	14 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 750	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		19 750	5 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		312 941	260 107
Summa varulager m.m.		312 941	260 107
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		635 956	860 093
Övriga fordringar		104 730	168 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 400	350 674
Summa kortfristiga fordringar		1 055 086	1 379 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		570 787	75 234
Summa kassa och bank		570 787	75 234
Summa omsättningstillgångar		1 938 814	1 714 808
SUMMA TILLGÅNGAR		1 958 564	1 719 808

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-152 923	104 217
Årets resultat		104 363	-257 140
Summa fritt eget kapital		-48 560	-152 923
Summa eget kapital		51 440	-52 923
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		842 992	808 463
Övriga skulder		680 215	606 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		383 917	358 146
Summa kortfristiga skulder		1 907 124	1 772 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 958 564	1 719 808

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3-5 år

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-80 000	-80 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	562 500	562 500
Utgående anskaffningsvärden	562 500	562 500
Ingående avskrivningar	-562 500	-562 500
Utgående avskrivningar	-562 500	-562 500
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	
Utgående anskaffningsvärden	15 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-250	
Utgående avskrivningar	-250	
Redovisat värde	14 750	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Ängelholm

Andreas Eierborg 2025-06-25
Andreas Eierborg Datum
Styrelseordförande

Mikael Wickman 2025-06-25
Mikael Wickman Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
